Bu
secavaıdlerin, Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından ehil görülen kişilerce oluş
turulmuş bir komisyon tarafından yeniden gözden geçirilmesi gerekmekte
dir. Biz; bir ilim adamı kimliğimizle yayımlamış olduğumuz bu makale ile
üzerimize düşen görevi yaptığımız kanaatindeyiz.

130 el-Kaysı, Mekki: b. Ebi: Talib (v. 437/1045), KitilbüMi4kiliİ'rabi'l-Kur'iln (nşr. Yasin
Muhanuned es-Sevvas ), Şam, 2. bsk., ts., 1/373.